sollemnia caelebranti.  
 omnes ouium uellere in  
 tua uoluntate plantari.  
 & sperare quod tibi pla  
 cuerit. et inpetrare  
 sibi nec quod oportet. **Am.**

**T**e oculis intendat. corde  
 teneat. uoce concinat.  
 et uotis requirat. eum  
 quod uet eris. eligat  
 quod iusseris. amplecta  
 tur quod dicis. impleat  
 quo placaris. **AMEN.**

(R, 4)  
 5

v6.

**U**t in ea mystice pietatis  
 tuae sacramento per  
 fecto. prompte suum